
Návod obklady 
Obkladové prvky jsou určeny pro obkládání vnějších i vnitřních stěn 
nebo ploch. 

Povrch stěn nebo ploch musí být rovný,suchý a zbavený všech nečistot,starých nátěrů 
apod. 

Taktéž lepená plocha obkladových prvků nesmí být znečištěna.Před lepením prvků se 
doporučuje provést penetraci obkladové plochy podle údajů výrobce lepících tmelů.Pro 
lepení se používají tmely určené pro lepení obkladových materiálů.Při obkládání vnějších 
stěn a nebo vnitřních stěn ,které budou v zimním období vystaveny mrazu je nutné použít 
lepicí tmel s deklarovanou mrazuvzdorností. 

- obkladové prvky se kladou na sraz vedle sebe bez spáry. 

- obkladové prvky lze řezat diamantovými řeznými nástroji 

- prvky nejsou vyztužené ocelovou výztuží. 

- po nalepení naimpregnovat 

 

http://www.piskovec.cz/navody-na-zhotoveni-a-udrzbu/75-navod-obklady.html

	Návod obklady

